

**COTTAGE GROVE ROAD RESURFACING
 CONTRACT NO. 6991
 BID OPENING: JULY 12, 2013**

Item	Quantity	Payne & Dolan, Inc.		Tri County
		Price	Extension	Paving, Inc. Price
10701.0 - TRAFFIC CONTROL - LUMP SUM	1.00	\$820.00	\$820.00	\$2,000.00
10911.0 - MOBILIZATION - LUMP SUM	1.00	\$800.00	\$800.00	\$4,000.00
40203.0 - HMA PAVEMENT TYPE E-3 - TON	2,120.00	\$58.20	\$123,384.00	\$66.75
60800.0 - Pavement Marking Epoxy, Line, 4- Inch - L.F.	1,000.00	\$0.35	\$350.00	\$0.36
60801.0 - Pavement Marking Epoxy, Double Line, 4-Inch - L.F.	2,100.00	\$0.65	\$1,365.00	\$0.67
60802.0 - Pavement Marking Epoxy, Line, 6- Inch - L.F.	4,400.00	\$0.55	\$2,420.00	\$0.56
60803.0 - Pavement Marking Epoxy, Line, 8- Inch - L.F.	600.00	\$0.80	\$480.00	\$0.82
60812.0 - Pavement Marking Epoxy, Crosswalk, 6-Inch - L.F.	500.00	\$6.25	\$3,125.00	\$6.40
60814.0 - Pavement Marking Epoxy, Crosswalk, 12-Inch - L.F.	300.00	\$7.50	\$2,250.00	\$7.70
60816.0 - Pavement Marking Epoxy, Continental Crosswalk, 18-Inch - L.F.	144.00	\$12.50	\$1,800.00	\$12.80
60818.0 - Pavement Marking Epoxy, Stop Line, 24-Inch - L.F.	75.00	\$9.50	\$712.50	\$9.75
60823.0 - Pavement Marking Epoxy, Symbol, Bike Lane - EACH	7.00	\$125.00	\$875.00	\$128.15
60829.0 - Pavement Marking Epoxy, Symbol, Left Arrow - EACH	9.00	\$150.00	\$1,350.00	\$153.75
60834.0 - Pavement Marking Epoxy, Word, Only - EACH	2.00	\$240.00	\$480.00	\$246.00
60841.0 - Pavement Marking Paint, Double Line, 4-Inch - L.F.	740.00	\$0.90	\$666.00	\$0.95
60880.0 - Pavement Marking Removal, 4- Inch - L.F.	2,100.00	\$1.00	\$2,100.00	\$1.05
60882.0 - Pavement Marking Removal, 8- Inch - L.F.	700.00	\$2.00	\$1,400.00	\$2.05
60886.0 - Pavement Marking Removal, 4" Double Line - L.F.	2,500.00	\$1.50	\$3,750.00	\$1.55
60889.0 - Pavement Marking Removal, Symbol Bike Symbol - EACH	2.00	\$75.00	\$150.00	\$76.90
60891.0 - Pavement Marking Removal, Symbol Bike Arrow - EACH	1.00	\$50.00	\$50.00	\$51.25
60941.0 - Temporary Pavement Marking Tape, Removable, Reflective, Double Line, 4-Inch - L.F.	900.00	\$1.80	\$1,620.00	\$1.85
CONTRACT TOTALS			\$149,947.50	\$173,178.30